
2022年（令和 4年）11月 18日 

環 境 保 全 部 会 

部会員のみなさまへ 

まちづくり推進委員会 

環 境 保 全 部 会 

部会長  小林  康喜 

 

第 4回 環境保全部会の開催について（ご案内） 

 

枯れ葉舞い散る季節となりました。皆様方においてはますますご

清祥のこととお喜び申し上げます。平素より新涯学区の協働のまち

づくり事業の推進につきまして，ご尽力いただき厚くお礼申し上げ

ます。 

さて，大変急ではありますが，最近，新涯学区内の公園や道路にお

いて，犬のフンが放置されていることが多く，その対策について，提

案と話し合いをさせていただきたく思います。 

ご多用中とは存じますが，ご出席いただきますようお願いいたし

ます。 

 

 

  第 ４ 回 環 境 保 全 部 会 

日  時 ２０２２年 １２月２１日（水）19時０0分～ 

場  所 新涯公民館 実習室 

 


